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АПЛИКАЦИЈА ЗА ЗИМСКИ  КОУЗОН ДЕТСКИ КАМП - БОРОВЕЦ 
 

ЛИЧНИ ИНФОРМАЦИИ 
 

Презиме и име на апликант:  

Пол:  машки       женски  

Датум на раѓање:  
 

Број на пасош: 

Возраст: Телефон на апликантот: 

Адреса: 
 

Националност:  

Презиме и име на татко: Презиме и име на мајка: 
 

Телефон: Телефон: 
 

Имејл: Имејл: 
 

 
ДЕТАЛИ ЗА ПРОГРАМИ НА КАМПОТ 

 
Пакети за КОУЗОН зимски камп 2015 

 
Заедно во соба со (макс. 3): 

7 дена ( 6 ноќи ) во Рила 4*: 14818 МКД 
 

УСЛУГА: FB –ПОЛН ПАНСИОН 

 

Ски карта за 6 дена: __________ 
 

Ски пакет: ски карта + 4 часа дневно обука + ски 
опрема + ски инструктор:  9858 МКД (до 12 год.) 

 16058 МКД (од 12 год. нагоре). 

 

Изнајмување на ски опрема: _________ 
Ски инструктор: __3100 МКД_____ 
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8 јануари – 14 јануари 

 
 

14 јануари – 20 јануари 

    
 
ПРЕВОЗ АВТОБУСКИ :  
сопствен                   во еден правец:  1550 мкд        повратна карта: 2170 мкд 
          
ОСИГУРУВАЊЕ:   
   
ОСНОВНО 308 мкд    
ОСНОВНО + ОСИГУРУВАЊЕ ОД СПОРТСКИ РИЗИК   492 мкд        
СОПСТВЕНО 
  
Транспортот се плаќа при аплицирање. Доколку апликантот го откаже транспортот 
уплатените средства се неповратни.  
 
ВКУПНО:____________________                 УПЛАТА:__________________ 
 
ЗА ДОПЛАТА: ____________________ 
 
НАЧИН НА ПЛАЌАЊЕ: ____________________________ 
 
 
 
 
Коментари (наведете коментар за вашето дете, доколку е вегетаријанец, доколку 
има одредени алергии, или прима одредена терапија): 
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________ 
      
 

 
Потпис на родител                                                                           
 
Датум 
 
__________________________________                                   __________________________ 
 
__________________________________________________________________________________________________ 
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